

I N F O R M A C J A (2)
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **WP.271.1.2024**
Nazwa zadania: **Poprawa warunków komunikacyjnych popegeerowskich gmin obszaru funkcjonalnego Wschodniego Powiśla**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 16.02.2024r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Zapytania do części 4 – Poprawa warunków komunikacyjnych w Gminie Ryjewo.

Pytanie 1: Proszę o wyjaśnienie rozbieżności, gdyż wg załączonego przedmiaru roboty ziemne wyk. koparkami mają być wykonane na głębokość 0,45 m, natomiast łączna podbudowa z nawierzchnią ma 0,30 m.

Odpowiedź: Należy przyjąć korytowanie na głębokość 30cm.

Pytanie 2: Ze względu na występowanie miejscowych terenów torfiastych czy jest możliwość zamiany podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem RM 2.5, na podbudowę z kruszywa budowlanego 0/63 mm, warstwa po zagęszczeniu 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamianę podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem na podbudowę z KŁSM o frakcji 0-63mm o grubości 12cm.

Pytanie 3: Czy nawierzchnia z płyt betonowych yomba 100x75x10 cm, zbrojonych podwójnie siatką #8 mm, może być zastąpiona standardowymi, dostępnymi na rynku płytami betonowymi yomba 100x75x12,5 cm, zbrojonych podwójnie siatką #5,6 mm?

Odpowiedź: Zamawiający zamienia nawierzchnię z płyt Yomba o wymiarach 100x75x10cm na płyty o wymiarach 100x75x12,5cm.

3. W związku z odpowiedziami jw., w treści Przedmiaru robót dla części 4, zostały wprowadzone stosowne korekty i do niniejszej informacji Zamawiający dołącza poprawną wersję w/w dokumentu w postaci pliku pn. **PRZEDMIAR_DROGA_PŁYTA JOMB_po zmianach**.
4. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **27 lutego 2024r.**, do godz. **10.00**.

Jolanta Szewczun

Prezes Zarządu Związku Międzygminnego

„Wschodnie Powiśle”

Kierownik Zamawiającego